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KONTRATE DHURIMI

20 % Kkuota kapitali te Shogérisé “shtator 907 Sh.p.k
— 23 .. . . . i )
Ne Tirane, sof date =~ Shigtor 2016 (dymije ¢ giashiembedhjete), dite ¢ /" . para meje
Noteres Alma I POSHI. me seli ne Tirane, Rr. “S. Delvina”, Nr. 57, prane Hotel Diplomat, u
paragitén personalisht personat ¢ méposhtém dhe kerkuan redaktimin e kesaj Kontrate si vijon:

DHURUESI: Nefir PETRITAJ, i biri i Maligit. lindur me 01.02.1966 ne Skrapar, banues
ne Tirane, Blloku i Vilave Selite, mbajtes i dokument identifikimi
Leternjoftim 11D nr. 028685023 dhe nr. personal G60201252R, me zotesi te
plote juridike per te vepruar,

PRANUESI I DHURIMIT: Fabiola PETRITAJ, e bija e Nefirit, lindur me 12.11.1988 ne
Skrapar, banuese ne Tirane, Blloku 1 Vilave 5elite, mbajtese ¢ dokument
identifikimi Leternjoftim 11D nr. 031411839, numri personal 186112043F. me
zotesi te plote juridike per te vepruar

BAZA LIGJIORE

Neni 39/c 1 Ligjit nr. 7829 date 1.6.1994 “Pér Notering; Neni 73/b i Ligjit Nr. 9901 date
14.4.2008 “Per tregtaret dhe shogerite Tregtare™, Neni 43 i Ligjit nr. 9723 date 3.5.2007 “Pér
Qendrén Kombétare 1€ Regpistrimit™; Neni 204, 761 e vijues i Kodit Civil.

MEQENESE:

- Shogéna “SHTATOR 90" SHPK. eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, ¢ themeluar
date 17/01/2005 dhe ge ushtron aktivitetin ¢ saj tregtar privat ne perputhje me
legpislacionin shgiptar regjistruar date 17/01/2005 me NUIS: K51806014S.

- Bazuar ne Ekstrakt 1 Regjistrit Tregtar rezulton se: a) Shitési/Nefir PETRITAJ éshné ortak i

Shogérisé “SHTATOR 90™ Sh.p.k. zotérues 1 100% t& kapitalit themeltar dhe b) Kapitali i

Shogerise “SHTATOR 907 sh.p.k eshte 18.175.128,00 leke, numri i pjeseve eshte 100

- Palet. Dhuruesi ka shprehur vullnetin per t'i dhuruar Pranuesit te dhurimit 20% te kuotave te

uj ne kete shogeri, dhe pranuesi i dhurimit pranon dhurimin e 20% te kuotave le zoteruara

nga dhuruesi prej 100% ne shogerine “SHTATOR 90 sh.p.k.

- Ky tranferim eshte miratuar nga asambleja e ortakeve te shoqerise date 20-09-2016.

ATEHERE: PALET BIEN DAKORT PER SA ME POSHTE VIJON:
NENI 1 —OBJEKTI | KONTRAES
Me nénshkrimin e késaj kontrate, dhe sipas kushteve vijuese, Dhuruesi, i dhuron Pranuesit

te Dhurimit, 20% té kapitalit té Shoqgérisé, dhe Pranuesi | Dhurimit pranon dhurimin e
tyre duke u bere ortak i shogerise, zoterues i 20 % té kapitalit té Shogérisé.
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. NENI 2 — EFEKTET E TRANSFERIMIT

. Efektet e transferimit & 20% te kuotave t& kapitalit t& shogérisé SSHTATOR 907 shopk. €
pércaktuara né objektin ¢ késaj kontrate, nisin nga momenti i nénshkeimit t€ saj.
Nga momenti i nénshkrimit & k&saj kontrate, Pranuesi i dhurimit ushtron t& gjitha t& drejtat gé€
ligji i njeh zotéruesit & kuotave té pércaktuara n€ objektin e késaj kontrate, si nga piképamja ¢
ushtrimit 1& & drejtés s& votés dhe 1€ pjesmarrjes né shpémdarjen e fitimit.
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NENI 3 — GARANCITE  =d
3.1 Dhuruesi i jep Pranuesit t¢ Dhurimit & gjitha garanCite sC kisto kuota jang 1€ lira nga ¢do '-';_

barré si dhe pér gézimin e qeté t& ttllit & pronésisé. e

NEN1 4 —TE NDRYSHME

4.1 Cdo mosmarréveshje né lidhje me interpretimin apo shatimin e késaj kontrate, e cila nuk
mund t& zgjidhet me mirgkuptim n¢ rrugé bisedimesh do 1€ zgjidhet nga (jykata ¢ Rrethit
Gjygésor Tirané.

4.2 Kjo kontraté hartohet n¢ 4 kopje né gjuhén shqipe.

4.3 Pranuesi i dhurimit mori dijeni te regjistrojé kété kontrate pranc Regj
30 ditéve nga data ¢ nénshkrimit 1 kontratés.

istrit Tregtar brenda

Kontrata pasi u redaktua ju lexua paleve me ze te larie ¢ garie dhe megenese shpreh vullnetin
e tyre fe lire e te plote, nenshkruhet prej tyre rregullisht dhe une noterja ¢ verietoj sipas Lgjit.
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